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                                                                                Kluczbork, 13.04.2018r.




                                                             WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 08/17  Nazwa zadania:  Dostawa sprzętu jednorazowego użytku  dla Powiatowego Centrum Zdrowia  w Kluczborku..

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1  Zadanie 1
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 2,21-23,30-32,51-52,73,78,86-90,93-94,97-102,114-116,134,167,169,175-176,184,189-195 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wydzielamy 

Pytanie nr 2  Zadanie 1 Poz.30-31, poz. 93-94
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy
Pytanie nr 3  Zadanie 1  Poz.98-102
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu.

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 4  Zadanie 1  Poz.98-102
Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji , pakowane po 100 szt.? 

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 5  Zadanie 1Poz.189
Czy zamawiający dopuści woreczki do zbiórki moczu u dzieci z zawierające lateks?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie dopuszczamy
Pytanie nr 6  Zadanie 1 Poz.189
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr  7 Zadanie 1 Poz.190
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
Pytanie nr  8  Zadanie 1 Poz.190

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 9  Zadanie 1 Poz.91-194

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie dopuszczamy 
Pytanie nr 10  Zadanie4, Poz.3 

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5 z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, bez dodatkowego zaczepu na dren i bez łącznika dodatkowej iniekcji?
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 11  Zadanie 4, poz.3

Czy Zamawiający dopuści IS bursztynowy bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5 z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, bez dodatkowego zaczepu na dren i bez łącznika dodatkowej iniekcji?
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 12  Zadanie4, poz.3 i 4

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13  Zadanie 4, poz.3 i 4

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź Zamawiającego  -dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 14   Zadanie4, poz.3 i 4

Prosimy o dopuszczenie przyrządu IS bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji, gdyż po konsultacjach z pielęgniarkami z kilku placówek medycznych uzyskaliśmy opinię ,że kroplówka to system zamknięty, a dodatkowy port do przerwanie ciągłości systemu zamkniętego a więc dodatkowe potencjalne źródło  zakażenia ; podawanie leku przez dodatkowy port w trakcie infuzji powoduje, że nie wiadomo w jakim stężeniu lek wnika do krwiobiegu; placówki służby zdrowia dążą do podawania gotowych roztworów płynów i leków w związku z czym trudno przewidzieć jaka będzie reakcja w sytuacji kiedy zmieszamy ze sobą dwa leki ( podając lek przez dodatkowy port podajemy go do płynu znajdującego się w butelce ); nie wolno łączyć ze sobą leków ponieważ w sytuacji wystąpienia reakcji alergicznej trudno ustalić na który z podanych produktów; natomiast dodatkowej podaży leków, można dokonać poprzez dodatkowy port kaniuli dożylnej. Ponadto zamieszczony opis znacznie ogranicza konkurencję, co stoi w sprzeczności z fundamentalną zasadą PZP tj. zasadą równego traktowania i uczciwej konkurencji. Pozostawiony wymóg w znaczny sposób (minimum dwukrotnie) podwyższa cenę jednostkową produktu oraz wartość całkowitą Zadania nr 4. W związku powyższym faktem oraz negatywną opinią środowiska medycznego pozostawienie aktualnego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie Zadania 4 mogłoby skutkować nieracjonalnym i niegospodarnym wydatkowaniem środków publicznych.

Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr  15  Zadanie 4 . , poz.5

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16  Zadanie4, poz.5

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 17   Zadanie4 poz.5

Czy zamawiający wymaga informacji na opakowaniu potwierdzających brak zawartości latexu oraz PHT, DEHP,BBP i DBP w postaci symbolu?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 18   Zadanie4, poz.5

Czy zamawiający wymaga instrukcji użytkowania przyrządu TS w postaci piktogramów?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 19  Zadanie 4, poz.5
Czy zamawiający wymaga informacji na opakowaniu indywidualnym o metodzie sterylizacji, nr. Lot, dacie produkcji, terminu ważności oraz informacje o producencie?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 20   Zadanie4, poz.13 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, 
Pytanie nr 21  Zadanie 4

Wnosimy o wydzielenie z Zadanie nr 4 pozycji nr 3-5,13,29-30,31 oraz utworzenie oddzielnego zadania np. 4A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 22  Zadanie4, poz.29-30

Czy zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe luer lock jednorazowego użytku, sterylne (sterylizowane tlenkiem etylenu), wykonane z medycznej klasy polipropylenu (cylinder, tłok) i poliizoprenu (uszczelka), przezroczysty cylinder dokładnie pokazujący zawartość strzykawki, wyraźne znaczniki skali, nie zawierają lateksu, pakowane indywidualnie w opakowanie papier-folia, strzykawka do pomp infuzyjnych 50/60 ml Luer Lock oraz strzykawka do pomp infuzyjnych 50/60 ml Luer Lock bursztynowa skala co 1 ml?

Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 23   Zadanie 4, poz.30

Czy zamawiający dopuści strzykawkę z nazwą importera oraz dystrybutora na tłoku, a nazwa producenta znajduje się na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź Zamawiającego  - zamawiający wymaga logo  lub nazwę producenta 
Pytanie nr 24  Zadanie 4, poz.31

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 25  Zadanie 4 . poz.31

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 26   Pakiet 1 poz 46. 

Prosimy o dopuszczenie elektrody do monitorowania w rozmiarze 32x41, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 

Pytanie nr 27    Pakiet 1 Poz . 59, 174, 175, 176 

Prosimy o wskazanie wielkości opakowania (np. 100szt).

Odpowiedź Zamawiającego  poz. 59  x 100szt. poz. 174 x100szt, 175 x50szt, 176 x 100szt.

Pytanie nr  28  Pakiet 1 poz. 139-151

Czy zamawiający przez określenie „ZE ZNACZNIKIEM GŁĘBOKOŚCI W POSTACI GRUBEGO ORINGU DOOKOŁA RURKI„ ma na myśli czarny znacznik głębokości  o szerokości minimum 2cm na zakończeniu rurki,  jak obecnie stosowane w Państwa placówce?

Odpowiedź Zamawiającego   tak 

Pytanie nr 29   Pakiet 1 poz. 139-151

Czy Zamawiający oczekuje aby odłączalny łącznik był koloru mlecznego – transparentnego w celu zachowania pełnej wizualizacji, jak obecnie stosowane w Państwa placówce?

Odpowiedź Zamawiającego  tak 

Pytanie nr 30   Pakiet 1 poz. 136, 153-158

Czy zamawiający oczekuje rurek intubacyjnych zbrojonych ze znacznikiem głębokości w postaci grubego oringu dookoła rurki o szer. min. 2 cm, podobnie jak w poz. 139-151.

Odpowiedź Zamawiającego  tak 

Pytanie nr 31   Pakiet 1 poz 204

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem o średnicy wewnętrznej 6mm ze standardową końcówka Yankauer,  długość 300cm, pozostałe zapisy jak w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego  tak 
Pytanie nr  32  Pakiet  4 poz 3.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z filtrem hydrofobowym o skuteczności filtracji bakterii minimum 99,99 BFE?

Odpowiedź Zamawiającego  dopuszcza, nie wymaga 
Pytanie nr 33   Pakiet  4 poz 3.

Czy Zamawiający przez określenie :

• łącznika dodatkowej iniekcji

• korka iniekcyjnego

Ma na myśli podstawowy przyrząd infuzyjny z korkiem iniekcyjnym w postaci zatyczki portu do podłączania linii męskiej?

Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  34  Pakiet  4 poz 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przyrząd z komorą kroplową dwuczęściową o długości minimum 70mm (część  przeźroczysta) z drenem wolnym od ftalanów o długości min. 1500mm? Uzasadnienie: nie ma zaleceń  Terapii Infuzyjnej co do braku zawartości  PCV w komorze kroplowej aparatów do przetoczeń płynów.

Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 35   Pakiet  4 poz 4.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych światłoczułych z filtrem hydrofobowym o skuteczności filtracji bakterii minimum 99,99 BFE?

Odpowiedź Zamawiającego  dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 36   Pakiet  4 poz 4.

Czy Zamawiający przez określenie :

• łącznika dodatkowej iniekcji

• korka iniekcyjnego

Ma na myśli podstawowy przyrząd infuzyjny z korkiem iniekcyjnym w postaci zatyczki portu do podłączania linii męskiej?

Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 37   Pakiet  4 poz 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przyrząd z komorą kroplową dwuczęściową o długości minimum 70mm (część  przeźroczysta) z drenem wolnym od ftalanów o długości min. 1500mm? Uzasadnienie: nie ma zaleceń  Terapii Infuzyjnej co do braku zawartości  PCV w komorze kroplowej aparatów do przetoczeń płynów.

Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 38  Pakiet  4 poz 5.

Czy Zamawiający dopuści przyrząd standardowy do przetaczania krwi polskiego producenta – firmy Margomed?

Odpowiedź Zamawiającego  tak
Pytanie nr 39  Pakiet  4 poz 6.

Prosimy o dopuszczenie wyrobu: Zastawka dostępu bezigłowego - pojedyncza o ergonomicznym kształcie, długości 33 mm, zapewniającym pewny uchwyt w palcach i chroniącym przed przypadkowym dotknięciem końcówek w trakcie manipulacji, z przezroczystą obudową, przezierną  silikonową membraną i dobrze widoczną drogą przepływu, (droga przepływu nie może przebiegać przez otwory w membranie tylko widoczną drogą pomiędzy obudową, a membraną), pozbawiona części metalowych, umożliwiająca stosowanie do min. 216 dostępów, pakowana pojedynczo , sterylna.

Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 40   Pakiet  4 poz 6.

Czy Zamawiający wymaga aby bezigłowy port posiadał automatyczny system zapobiegający cofaniu się leku/krwi w kierunku zastawki po odłączeniu strzykawki lub linii infuzyjnej tzw. „Wyrzut pozytywny” 0,03 ml? Uzasadnienie: taka konstrukcja zastawki minimalizuje efekt powstawania skrzeplin zarówno w samej zastawce jak i cewniku kaniuli dożylnej na całym etapie terapii infuzyjnej.

Odpowiedź Zamawiającego  dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 41  Pakiet  4 poz 7

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system dostępu naczyniowego z jednym zaworem bezigłowym z przedłużeniem o średnicy wew. 1,3mm i długości 20cm. Na drenie zamontowany zacisk ślizgowy. Objętość wypełnienia 0,5ml. Zawór o ergonomicznym kształcie, długości min 32mm, zapewniająca pewny uchwyt w palcach i chroniąca przed przypadkowym dotknięciem końcówek w trakcie manipulacji. Przeźroczysta/przezierna obudowa, silikonowana membrana z dobrze widoczna droga przepływu. Pozbawiona części metalowych. Umożliwiająca stosowanie do min. 216 dostępów. Pakowany pojedynczo. Sterylny. Jednorazowego użytku. Połączenia Luer Lock i Luer Slip. Membrana nie może wystawać poza obudowę zastawki. Nie zawiera lateksu, DEHP i PCV. Na końcu drenu zamontowany łącznik Luer Lock zapewniający bezpieczne i wygodne połączenie bez potrzeby obracania drenu

Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 42   Pakiet  4 poz 7.

Czy Zamawiający wymaga aby bezigłowy port z drenem posiadał automatyczny system zapobiegający cofaniu się leku/krwi w kierunku zastawki po odłączeniu strzykawki lub linii infuzyjnej tzw. „Wyrzut pozytywny” 0,03 ml? Uzasadnienie: taka konstrukcja zastawki minimalizuje efekt powstawania skrzeplin zarówno w samej zastawce jak i cewniku kaniuli dożylnej na całym etapie terapii infuzyjnej.

Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 43   Pakiet  4 poz 10-12.

Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylnych bezpiecznych z portem bocznym posiadającym mechanizm zabezpieczający przed przypadkowym otwarciem koreczka po obrocie o 180 stopni, umiejscowionym bezpośrednio w polu skrzydełek, tzn. na skrzyżowaniu osi skrzydełek i osi światła cewnika kaniuli?

Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 44   Pakiet  4 poz 10-12.

Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylnych bezpiecznych wyposażonych w kolorowe skrzydełka jak i korek portu bocznego w celu łatwej  identyfikacji rozmiaru?

Odpowiedź Zamawiającego  dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 45   Pakiet  4 poz 10-12.

Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylnych bezpiecznych z logo producenta  umieszczonym bezpośrednio na wyrobie, w celu ich identyfikacji na każdym etapie użytkowania?

Odpowiedź Zamawiającego  dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 46   Pakiet  4 poz 10-12.

Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylnych bezpiecznych wyposażonych fabrycznie w koreczki zabezpieczające port główny z trzpieniem usytuowanym poniżej jego własnej  krawędzi zewnętrznej, co zapobiega jego kontaminacji. 

Odpowiedź Zamawiającego  dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 47  Pakiet  4 poz 10.

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną w rozmiarze 18G x 45 mm i przepływ 96 ml/min, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 48   Pakiet  4 poz 12.

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną w rozmiarze 20G x 33 mm i przepływ 61 ml/min, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  49  Pakiet  4 poz 13.

Czy Zamawiający wymaga aby koreczki zabezpieczające port główny posiadały  trzpień usytuowany poniżej jego własnej  krawędzi zewnętrznej, co zapobiega jego kontaminacji. 

Odpowiedź Zamawiającego dopuszcza, nie wymaga 
Pytanie nr 50   Pakiet  4 poz 28.

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 100 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości całkowitej?

Odpowiedź Zamawiającego  dopuszcza, 
Pytanie nr 51     Pakiet  4 

Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji 6,7,10,11,12,13 oraz 32 - 34 do osobnego pakietu np. 4a, co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie  większej ilości korzystniejszych cenowo ofert innych wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 52   Pakiet  4

Prosimy o doprecyzowanie zapisu pod tabelą „Pozycje 10 -12 oraz pozycje 16-24 wymagany jeden producent” – czy Zamawiający miał na myśli zaoferowanie w pozycjach od 10-12 wyrobów pochodzących od jednego producenta  oraz  analogicznie w pozycjach 16-24 – jednego  producenta, niekoniecznie tego samego co w poz. 10-12?
Odpowiedź Zamawiającego   wymaga zaoferowania jednego producenta we wszystkich pozycjach
Pytanie nr 53   dotyczy zadania nr 4, poz. 1,2
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przedłużaczy zarówno o długości 120cm jak i 150cm?
 Odpowiedź Zamawiającego   wymaga dł min. 120cm  i max. 150cm

Pytanie nr  54  dotyczy zadania nr 4, poz. 3,4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządów z komorą kroplową o długości min. 65mm w części przezroczystej? Opisana przez Zamawiającego komora min. 62cm (centymetry) nie jest produkowana.
 Odpowiedź Zamawiającego   zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 55  dotyczy zadania nr 4, poz. 4
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu pakowanego fabrycznie razem z workiem do osłony podawanego leku przed światłem? Tylko takie rozwiązanie gwarantuje pełną osłonę podawanego leku na całej długości linii. 
 Odpowiedź Zamawiającego   zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56  dotyczy zadania nr 4, poz. 6,7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie portów bezigłowych o mniejszej objętości wypełnienia niż podana przez Zamawiającego? Mniejsza objętości oznacza mniejsze straty podawanego leku. Podstawową cechą każdego portu jest jak najmniejsza objętość wypełnienia.
Odpowiedź Zamawiającego    zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 57   dotyczy zadania nr 4, poz. 25-28
Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z rozszerzoną skalą pomiarową?
 Odpowiedź Zamawiającego   tak

Pytanie nr 58   dotyczy zadania nr 4, poz. 25-28
Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową?
Odpowiedź Zamawiającego  tak  
Pytanie nr 59   dotyczy zadania nr 4, poz. 25-28
Czy Zmawiający wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanów, z informacja o ich braku na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź Zamawiającego   zgodnie z SIWZ

 
Pytanie nr 60   dotyczy zadania nr 4, poz. 25-28
Czy Zmawiający wymaga zaoferowania strzykawek posiadających kolorowy kontrastujący tłok (nie mleczny)?
 Odpowiedź Zamawiającego  zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 61   dotyczy zadania nr 4, poz. 25-28
Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z logo producenta na cylindrze?
 Odpowiedź Zamawiającego   tak

Pytanie nr  62 dotyczy zadania nr 4, poz. 25-28
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek dwuczęściowych z tłokiem prostym na całej długości cylindra, z przewężeniem zapewniającym pewny uchwyt wyłącznie na końcu tłoka? Zadajemy to pytanie ponieważ na rynku pojawiły się strzykawki gdzie przewężenie tłoka sięga nawet połowy jego wysokości co negatywnie wpływa na stabilność strzykawki podczas pracy.
Odpowiedź Zamawiającego    zgodnie z SIWZ

Pytanie nr  63  dotyczy zadania nr 4, poz. 25-28
Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek posiadających podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka?
 Odpowiedź Zamawiającego   tak

Pytanie nr 64   dotyczy zadania nr 4, poz. 1-5; 25-31
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu i utworzenie z nich nowego odrębnego pakietu? Taki podział pozwoli nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty na czym Zamawiający może tylko skorzystać. 
Odpowiedź Zamawiającego   nie 
Pytanie nr  65  Zadanie 4 poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuszcza przedłużacze tylko w rozmiarze 150 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź Zamawiającego wymaga dł min. 120cm  i max. 150cm  

Pytanie nr 66   Zadanie 4 poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z igłą biorczą standardowo ściętą? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  67   Zadanie 4 poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez łącznika do dodatkowej iniekcji? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego zgodnie z SIWZ  

Pytanie nr 68   Zadanie 4 poz. 3, 4

Co Zamawiający ma na myśli pisząc korek iniekcyjny? Bardzo proszę o doprecyzowanie, gdzie umieszczony ma być ten element i czym rożni się od łącznika dodatkowej iniekcji? 

Odpowiedź Zamawiającego   zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 69   Zadanie 4 poz. 3, 4

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą kroplową w cz. Przeźroczystej 55 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego   zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 70  Zadanie 4 poz. 3, 4, 5

Czy Zamawiający dopuszcza także przyrządy, których komora wykonana jest z medycznego PVC. Przyrządy w całości wolne od toksycznych ftalanów. 

Odpowiedź Zamawiającego   zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 71   Zadanie 4 poz. 8, 9

Czy Zamawiający dopuści igły w klasie medycznej IIa, czyli klasie wyższej niż wymagana w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego   zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  72  Zadanie 4 poz. 9

Proszę o dopuszczenie igły z nasadką w kolorze purpurowym lub różowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego   dopuszczamy 
Pytanie nr  73  Zadanie 4 poz. 10, 11, 12

Proszę o dopuszczenie kaniul w rozmiarach:

	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	18 G
	1,30 x 45
	85

	20 G
	1,10 x 32 
	55

	22 G
	0,90 x 25
	33


Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego   zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 74   Zadanie 4 poz. 10, 11, 12

Proszę o odstąpienie od wymogu. Aby kaniule i kraniki pochodziły od jednego producenta. Każdy kranik i kaniula dopuszczony do obrotu jest wykonywany zgodnie z powszechnie stosowanymi normami medycznymi i są z sobą kompatybilne.

Odpowiedź Zamawiającego   zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 75  Zadanie 4 poz. 23, 24

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź Zamawiającego nie    

Pytanie nr 76  Zadanie 4 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,9x 40 zamiast 1,2 x 40? 

Odpowiedź Zamawiającego   nie
Pytanie nr 77   Zadanie 4, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź Zamawiającego   tak
Pytanie nr  78  Zadanie 4, poz. 29, 30

Proszę o dopuszczenie strzykawek w całości wykonanych z polipropylenu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego   zgodnie z SIWZ
Pytanie nr   79    Zadanie 4 poz. 32-34

Proszę o odstąpienie od wymogu. Aby kaniule i mandryny pochodziły od jednego producenta. Każdy mandryn i kaniula dopuszczony do obrotu jest wykonywany zgodnie z powszechnie stosowanymi normami medycznymi i są z sobą kompatybilne.

Odpowiedź Zamawiającego   zgodnie z SIWZ w celu zachowania pełnej kompatybilności 
Pytanie nr 80  Dot. zadania 2,  poz. 7  czy Zamawiający dopuści rękaw foliowo-papierowy z fałdą w rozmiarze 7,5 cm x 3 cm x 100 mb?
Odpowiedź Zamawiającego   tak
Pytanie nr 81  Pytania do projektu umowy:

§ 6 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

§ 6 ust. 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna wynosiła 5% wartości wynagrodzenia brutto za dana dostawę?

§ 6 ust. 1.3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

§ 6 ust. 1.4: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego  zapisy pozostają bez zmian.

 Pytanie nr 82   Dotyczy Zadania nr 1, poz. Nr 188

Bardzo prosimy o wydzielenie z zadania nr 1 pozycji nr 188 do oddzielnego pakietu. Z uwagi na specyfikę produktu tylko wyspecjalizowane hurtownie dostarczają ten asortyment .

Odpowiedź Zamawiającego   nie
Pytanie nr 83 Dotyczy zadanie nr 2, poz. 1-11
Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2  zgodnie z normą PN 868 ?

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź Zamawiającego   nie wymaga

Pytanie nr 83  Dotyczy zad. nr 1.
Prosimy o wydzielenie z zadania nr 1 pozycji: 21, 53, 54, 77, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 87 celem złożenia oferty na asortyment bezpośrednio od producenta.  Podział asortymentu pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert.
Odpowiedź Zamawiającego   nie wydzielamy 
Pytanie nr 84  Zadanie 3 poz.21

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i

 Zamawiający podając ilości miał na myśli 110 par? 
Zamawiający w kolumnie nr. 3, podając rozmiar rękawic chirurgicznych określił, iż wymaga 

„6 / S X 200 SZT”  . Pragniemy zaznaczyć, iż rękawice chirurgiczne pakowane są parami. 

W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie rozbieżności.

Odpowiedź Zamawiającego   110 opakowań,  w zadaniu nr 3 poz. 21 nastąpiła pomyłka w opisie. Zamawiający poturbuje:

Rękawice diagnostyczne nitrylowe. Grubość na palcu 0,12mm+/- 0,01, dłoni 0,07mm +/- 0,01, 
mankiecie 0,06mm +/- 0,01. Rolowany mankiet, teksturowane na palcach, kolor niebieski, polimeryzowane
 od strony roboczej, chlorowane od wewnątrz, długość min. 240mm,AQL 1,0 ;opakowanie umożliwiające
 higieniczny pobór od spodu pojedynczej rękawicy za mankiet. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz
 środek ochrony osobistej kategorii III. Przebadane na przenikalność substancji chemicznych zgodnie 
z normą EN 374-3 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej od producenta.
 Zgodne z normą EN 455- 1,2,3,4, ASTMF 1671,. Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu.
 kompatybilne z naściennym uchwytem. Na każdym opakowaniu fabrycznie naniesiona instrukcja 
zakładania rękawic.
Rozmiar i ilość bez zmian. 

Pytanie nr 85  
Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz. 28 wyrazi zgodę na wycenę strzykawki dwuczęściowej a 20ml w opakowaniach zbiorczych x 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź Zamawiającego   tak 

Pytanie nr 86

   Czy Zamawiający dopuści do  postępowania  produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu,   kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi? 
Odpowiedź Zamawiającego zgodnie  zapisami SIWZ

Pytanie nr 87 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z zadania 4 do osobnego pakietu?
Odpowiedź Zamawiającego nie

Pozostałe SIWZ bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego
                                                                               Sporz. Jolanta Krupa








